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Projekt pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej w przedsiębiorstwie" współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Piszczac dnia 04.03.2022 r.
Znak postępowania: 1/2022

				- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy:	postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej w przedsiębiorstwie”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: „EKO-NOWA” Sp. z o. o., ul. Terespolska 38, 21-530 Piszczac, przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.
Zestaw pytań z dnia 03.03.2022 r.:

1. Proszę o dopuszczenie modułów z busbarami na przedniej szybie modułu. Takie
rozwiązanie nie pogorszy uzysków z instalacji a jest rozwiązaniem znacznie bardziej popularnym. Niektórzy producenci dążą do jak największej ilości busbarów, co poprawia sprawność modułu.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ i wymaga stosowania paneli, w których nie widać busbarów na przedniej szybie. 

2. Proszę o zwiększenie tolerancji mocy z 0+4W do 0+5W. Zaproponowany parametr jest nie do spełnienia przez moduły dostępne na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zawartą w SWZ tolerancję mocy panela. Na rynku są dostępne panele z tolerancją mocy do 3W.

3. Na jakiej podstawie Zamawiający określił długość gwarancji modułu fotowoltaicznego na 24 lata? Proszę o obniżenie tego parametru do 15 lub 12 lat, gdyż w znaczący sposób ogranicza to konkurencję.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje długość gwarancji producenta na panel minimum 
24 lata. Na rynku są panele z gwarancja producenta 25 letnią i na takiej podstawie Zamawiający ta gwarancje przyjął.  

4. Falowniki o mocy podanych w opisie przedmiotu zamówienia (9,6, 14,5 kW) nie
występują na rynku. Czy zamiast nich można zastosować inwertery dopasowane do mocy instalacji? Na przykład 10 czy 15kW?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę mocy falownika z 9,6 kW na 10kW i z 14,5kW na 15kW z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry muszą mieścić się w określonych w SWZ.

5. Czy dla przedmiotowych instalacji wymagany jest montaż optymalizatorów mocy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga montażu optymalizatorów mocy. 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:  

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:


	
	Termin składania ofert: 08.03.2022 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:


	
	Termin składania ofert: 10.03.2022 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:



Termin otwarcia ofert: 08.03.2028 r., godz. 10:30.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:



Termin otwarcia ofert: 10.03.2022 r., godz. 10:30.

D. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:
	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:


Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.04.2022 r.

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:


Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.04.2022 r.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
F. W załączeniu:
1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00075405/01 z dnia 2022-03-04.



.................................................
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
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